CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO ARENAS BENTANCUR

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1det
05/03/2019

Enero

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS DEFINITIVO

ADICIONES CONTRA

CREDITOS

PRESUPUESTO = RECAUDO MES

RECAUDOS

ACUMULADOS

SALDO

.EJECUCION

07

07922

079220712
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671
07922071210500102671

ROBLEDO

922

AURES N. 2

Ingresos por Contrato de Concesién
Certificados egresados por fuera del sist¢
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple
Intereses de mora rentas contractuales
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias municipales de calidad S
Para Proyectos por presupuesto participa
Para programas de Fortalecimiento Instit
Otras transferencias municipales

Otras transferencias nacionales

Cobros ciclo complementario escuelas n
Recuperaciones

Otros Recursos del Balance recursos pro
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferenci:
Otros Recursos del Balance presupuesto
Otros Recursos del Balance donaciones
Donaciones

Rendimientos de operaciones financiera:
Rendimientos de operaciones financiera:

70.819.000
70.819.000
70.819.000
1.620.000
76.000

3.588.000

65.528.000

2.000
5.000

70.819.000
70.819.000
70.819.000
1.620.000
76.000

3.588.000

65.528.000

2.000
5.000

348.679
348.679
348.679

70.000

277.964

285
430

348.679
348.679
348.679

70.000

277.964

285
430

70.470.321
70.470.321
70.470.321
1.550.000
76.000

3.310.036

65.528.000

1.715
4.570

0,49%
0,49%
0,49%
4,32%
0,00%

7,75%

0,00%

14,25%
8,60%
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