

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO ARENAS BENTANCUR

Hoja No

1 de 1

Fecha: 05/03/2019

Mes Reportado: Enero

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
07	ROBLEDO	70.819.000					70.819.000	348.679	348.679	70.470.321	0,49%
07922	922	70.819.000					70.819.000	348.679	348.679	70.470.321	0,49%
079220712	AURES N. 2	70.819.000					70.819.000	348.679	348.679	70.470.321	0,49%
07922071210500102671	Ingresos por Contrato de Concesión	1.620.000					1.620.000	70.000	70.000	1.550.000	4,32%
07922071210500102671	Certificados egresados por fuera del sistema	76.000					76.000			76.000	0,00%
07922071210500102671	Ingresos por venta de bienes y servicios										
07922071210500102671	Derechos académicos y servicios complejos	3.588.000					3.588.000	277.964	277.964	3.310.036	7,75%
07922071210500102671	Intereses de mora rentas contractuales										
07922071210500102671	Transferencias Nacionales SGP Gratuita	65.528.000					65.528.000			65.528.000	0,00%
07922071210500102671	Transferencias municipales de calidad SGP										
07922071210500102671	Para Proyectos por presupuesto participativo										
07922071210500102671	Para programas de Fortalecimiento Institucional										
07922071210500102671	Otras transferencias municipales										
07922071210500102671	Otras transferencias nacionales										
07922071210500102671	Cobros ciclo complementario escuelas nacionales										
07922071210500102671	Recuperaciones										
07922071210500102671	Otros Recursos del Balance recursos propios										
07922071210500102671	Otros Recursos del Balance SGP										
07922071210500102671	Otros Recursos del Balance transferencias										
07922071210500102671	Otros Recursos del Balance presupuesto										
07922071210500102671	Otros Recursos del Balance donaciones										
07922071210500102671	Donaciones										
07922071210500102671	Rendimientos de operaciones financieras	2.000					2.000	285	285	1.715	14,25%
07922071210500102671	Rendimientos de operaciones financieras	5.000					5.000	430	430	4.570	8,60%